Муниципальное образование «Строевское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Четвертого созыва первая сессия

РЕШЕНИЕ

От 7 октября 2016 года                                                                                                 № 4
Об избрании заместителя

председателя Совета депутатов
муниципального образования «Строевское»

На основании Устава муниципального образования «Строевское», Совет депутатов муниципального образования «Строевское» решил:

1. Избрать заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Строевское» Сергееву Ирину Валентиновну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Строевское» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Строевское».

Глава  муниципального образования «Строевское»                                              С.И. Коняева